
Ąo~ /202S- zARZĄDZENIE NR . 
BURMISTRZA CZAPLINKA 

z dnia . H. .(..i.r.(Ą ..... 2025 r. 

w sprawie ogłoszenia konkursu z okazji Dni Czaplinka 2025 pn.: ,,Najpiękniejsza Pani 
Czapla i Pan Czapla". 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) oraz w związku z organizacją 
obchodów Dni Czaplinka 2025, zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Ogłasza się konkurs z okazji Dni Czaplinka 2025 pod nazwą „Najpiękniejsza Pani 
Czapla i Pan Czapla", który odbędzie się 18 lipca 2025 r. w ramach Parady Czapli podczas Dni 
Czaplinka. 

2. U stała się Regulamin konkursu, o którym mowa w ust. 1, zgodnie z załącznikiem do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Referatu Sportu, Turystyki 
Promocji Urzędu Miejskiego w Czaplinku. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Poprawwa· . ieznana 
Dokument · n pr✓.ez 
Jolanta Czcpe 
Data: 2025.0 . ':06:54 CEST 



Załącznik do 
Zarządzenia Nr .1.95:/2025 

Jłu~mistrza Czaplinka 
z dnia ~ 1.J:f.C'?t 2025 r. 

Regulamin konkursu „Najpiękniejsza Pani Czapla i Pan Czapla" 

§1.1. Organizatorem konkursu z okazji Dni Czaplinka 2025 pn.: ,,Najpiękniejsza Pani Czapla 
i Pan Czapla" jest Gmina Czaplinek z siedzibą ul. Rynek 6, 78-550 Czaplinek. 

2. Udział w konkursie jest bezpłatny. 

3. Konkurs polega na przygotowaniu i zaprezentowaniu stroju inspirowanego czaplą - 
symbolem miasta Czaplinek, obecnym m.in. w herbie Gminy Czaplinek, co polegać ma na tym, 
że uczestnicy wcielają się w postacie Pana Czapli lub Pani Czapli, a stroje powinny być 
wykonane samodzielnie przez uczestnika, według własnego pomysłu, z wyraźnymi akcentami 
nawiązującymi do charakteru obu postaci. 

4. Finał i rozstrzygnięcie konkursu odbędą się na Rynku w Czaplinku, 18 lipca 2025 r., 
bezpośrednio po zakończeniu Parady Czapli, organizowanej w ramach obchodów Dni 
Czaplinka 2025. 

§2. Celem konkursu jest podkreślenie symboliki czapli - ważnego elementu tożsamości 
Gminy Czaplinek widocznego m.in. w herbie Gminy, a także promocja lokalnej tradycji, 
integracja społeczności oraz wspólna zabawa podczas obchodów Dni Czaplinka 2025. 

§3.1. Konkurs zostanie przeprowadzony na terenie Gminy Czaplinek. Uczestnikiem konkursu 
może być każda osoba fizyczna. Osoby niepełnoletnie muszą dostarczyć zgodę rodzica lub 
opiekuna prawnego na udział w konkursie. 

2. Zgłoszone prace będą oceniane przez trzyosobową komisję konkursową, która weźmie pod 
uwagę następujące kryteria: oryginalność i estetykę stroju, zgodność z motywem czapli oraz 
ogólne wrażenie artystyczne. 

3. Jury wyłoni: Najpiękniejszą Panią Czaplę oraz Najpiękniejszego Pana Czaplę. 

4. Warunkiem udziału w konkursie jest zgłoszenie się do udziału w konkursie w dniu 18 lipca 
2025 r. w godzinach od 15 :00-16:00 w świetlicy na Ośrodku Sportów Wodnych w Czaplinku 
oraz wypełnienie dokumentów konkursowych: 

1) formularza zgłoszeniowego, stanowiącego załącznik Nr 1 do niniejszego Regulaminu; 
2) zgody na przetwarzanie danych osobowych, stanowiącej załącznik Nr 2 do niniejszego 

Regulaminu; 
3) zgody na wykorzystanie wizerunku, stanowiącej załącznik Nr 3 do niniejszego 

Regulaminu oraz 
4) udział w Paradzie Czapli, która przejdzie ulicami miasta z Ośrodka Sportów Wodnych 

na Czaplinecki Rynek w dniu 18 lipca 2025 r. o godzinie 16:00. 

§4.1. Przewiduje się nagrodę główną za wygranie konkursu, tj. Voucher na rower, dla 
Najpiękniejszej Pani Czapli oraz Najpiękniejszego Pana Czapli. 



2. Ogłoszenie wyników konkursu odbędzie się na czaplineckim Rynku 18 lipca 2025 r. podczas 
odbywających się tam obchodów Dni Czaplinka, między godziną 17:00 a 20:00. 

§5.1. Przystąpienie do udziału w konkursie jest równoznaczne z akceptacją niniejszego 
regulaminu. 
2. Podanie danych osobowych jest całkowicie dobrowolne, lecz konieczne, aby wziąć udział w 
konkursie. 
3. Wszelkie informacje dotyczące konkursu udzielane są pod numerami tel. 94 375 47 90, 
51 O 086 870 lub adresem e-mail: turystyka@czaplinek.pl lub zdrowie@czaplinek.pl 
4. W sprawach spornych związanych z udziałem w konkursie, nieuregulowanych w niniejszym 
Regulaminie decyduje Organizator. 

• 11 Getta 





Załącznik Nr 1 
do Regulaminu Konkursu z okazji Dni Czaplinka 

,,Najpiękniejsza Pani Czapla i Pan Czapla" 

FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY 

Informacje o autorze stroju *Pani Czapli/Pana Czapli 

Imię i nazwisko: 

Wiek: 

Telefon kontaktowy: 

*niepotrzebne skreślić 

r ,'·r • r• 1' / · • \ :<>· 'n!ka 
r (, ·"--a••• ~I(' 



= 

~ 

I 
i 



Załącznik Nr 2 
do Regulaminu Konkursu z okazji Dni Czaplinka 

,,Najpiękniejsza Pani Czapla i Pan Czapla" 

Imię i nazwisko/ imię i nazwisko rodzica/opiekuna* 
Data i miejsce . 

Zgoda na przetwarzanie danych osobowych uczestnika konkursu 
,,Najpiękniejsza Pani Czapla i Pan Czapla" 

Zgodnie z art. 6 ust. 1 lit. a ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych 
(RODO) wyrażam/nie wyrażam* zgodę/y na nieograniczone czasowo przetwarzanie danych 
osobowych w poniższym zakresie i oświadczam, że zostałam/em poinformowany, że powyższą 
zgodę mogę w dowolnym momencie odwołać. Odwołanie zgody nie wpływa na zgodność z 
prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie wyrażonej przez Panią/Pana zgody przed 
jej cofnięciem. 

imię i nazwisko *TAK/NIE 

numer telefonu: *TAK/NIE 

adres zamieszkania: *TAK/NIE 

adres e-mail: *TAKINIE 

wizerunek I wizerunek mojego dziecka *TAK/NIE 

*TAK/NIE - właściwie podkreślić 

w celu udziału w konkursie „Najpiękniejsza Pani Czapla i Pan Czapla" organizowanym przez 
Gminę Czaplinek w celu działalności promocyjno-marketingowej prowadzonej za 
pośrednictwem: 

1) strona internetowa Gminy Czaplinek: www.czaplinek.pl, 
2) strona internetowa Drawskie Strony Internetowe: www.dsi.net.pl, 



3) strona internetowa Lokalny Reporter www .lokalnyreporter.pl, 
4) serwis Facebook Gminy Czaplinek, 
5) .Biuletyn Informacyjny" Urzędu Miejskiego w Czaplinku, 
6) Kronika Samorządu Lokalnego Gminy Czaplinek, 
7) Materiały promocyjne Gminy Czaplinek (plakaty, pocztówki, przewodniki, banery, 

wydawnictwa promocyjne), 
8) oraz w przestrzeni publicznej Gminy Czaplinek 

1 

Oświadczam, że zapoznałem się z Klauzulą informacyjną dot. przetwarzania danych 

osobowych zgodnie z RODO. Klauzula informacyjna Gminy Czaplinek znajduje się każdorazowo 

na stanowisku pobierania danych oraz dodatkowo na stronie internetowej www.czaplinek.pl 

w siedzibie Administratora danych osobowych w Urzędzie Miejskim w Czaplinku przy ul. Rynek 

6. 

Ponadto oświadczam, że: 

1) Zapoznałam/łem się z regulaminem konkursu „Najpiękniejsza Pani Czapla i Pan Czapla" z 
okazji Dni Czaplinka i akceptuję jego warunki. 

2) Zgłoszenie jest wynikiem osobistej działalności twórczej uczestnika. 
3) Z chwilą przekazania zgłoszenia konkursowego organizatorowi Konkursu uczestnik 

nieodpłatnie, bezterminowo i na zasadzie wyłączności przenosi na Gminę Czaplinek 
majątkowe prawa autorskie do niego w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 4 lutego 1994 r. o 
prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2022 r. poz. 2509). 

Podpis/ podpis rodzica/opiekuna prawnego 

* właściwe podkreślić. 



Załącznik Nr 3 
do Regulaminu Konkursu z okazji Dni Czaplinka 

,,Najpiękniejsza Pani Czapla i Pan Czapla" 

Formularz zgody na publikację wizerunku 

Wyrażam zgodę na wykorzystanie mojego wizerunku 

Ja, niżej podpisany/a: 
Imię i nazwisko: ----------------------- 
Adres zamieszkania: --------------------- 
N u mer telefonu: ----------------------- 
Adres e-mail (opcjonalnie): _ 

niniejszym wyrażam zgodę na nieodpłatne wykorzystanie mojego wizerunku uwiecznionego 
na zdjęciu zgłoszonym do konkursu „Najpiękniejsza Pani Czapla i Pan Czapla" 
organizowanego przez Gminę Czaplinek. 

Wyrażam zgodę na: 

1) Publikację mojego wizerunku w materiałach promocyjnych związanych z konkursem, 
w tym: 
- na stronie internetowej organizatora, 
- w mediach społecznościowych organizatora, 
- w materiałach prasowych, reklamowych i promocyjnych. 

2) Archiwizację zdjęć zawierających mój wizerunek przez organizatora w celach 
dokumentacyjnych. 

Oświadczam, że: 

1) zapoznałem/am się z regulaminem konkursu oraz polityką prywatności organizatora, 

2) udzielona zgoda jest dobrowolna i mogę ją wycofać w każdym momencie, kontaktując 
się z organizatorem konkursu. 

Data i podpis: 

Miejscowość: _ 

Data: ---------------- 

Podpis: ---------------- 

B 



W przypadku osób niepełnoletnich: 

Ja, niżej podpisany/a: 

Imię i nazwisko rodzica/opiekuna prawnego: 

Adres zamieszkania: ------------------- 

N u mer telefonu/e-mail: ------------------ 

wyrażam zgodę na wykorzystanie wizerunku mojego dziecka: 

Imię i nazwisko dziecka: _ 

Zgoda obejmuje te same warunki i postanowienia jak powyżej. 

I 
Data: ---------- 

Podpis rodzica/opiekuna prawnego: _ 


